
2020年 4月 7日 

愛知 FC会員の皆様 

 

愛知フットボールクラブ 

代表  浅野 洋一 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴うクラブの活動に関してのお知らせ 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本クラブの活動にご理解、ご協力頂き、誠にありがとうございます。 

 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴うクラブ活動について、各関係機関からの通

達ならびに日々変わっていく社会情勢の中で、本クラブの新型コロナウイルスの感染拡大

の予防を検討し、クラブ方針として 4/7（火）～4/19（日）までの活動を全て（幼児～高

校生）自粛することを決定致しました。 

 なお、今後国及び自治体からの指示・要請によっては、予定を変更する場合がありま

す。 

クラブ HP・掲示板・連絡網で連絡させて頂きますので、定期的に確認の程、宜しくお願い

致します。 

 

 今後とも本クラブの対応に、引き続き御理解・御協力を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 幼児・小学生スクールに関して 

 

今回行えない平日トレーニングを長期休暇（夏休み・冬休み・春

休み）・土日祝日を利用して行う予定です。（事前に予定表を配布

及び HP、掲示板にて連絡致します） 


